サプリメントサーバー利用方法の変更について

平素よりジェクサー・フィットネス＆スパ 24 亀戸をご利用いただき誠にあり

がとうございます。クラブ内で提供しておりますサプリメントサーバーについ

て利用方法を下記の通り変更させていただきます。現在ご契約の皆様にはお手

数をお掛けしますがご理解を頂きますようお願い致します。

記

1. 他のドリンク自動販売機同様 1 杯（180 円/税込）からご購入可能になります。

2. オプション契約者様の利用方法が IC チップから QR コードに変更となります。

以下の日程にて各クラブの機器の交換作業を実施します。

2 月 17 日（月） 四谷、新川崎、横浜、赤羽、大井町

2 月 20 日（木） 戸田公園、大塚

2 月 21 日（金） 上野、大宮、川崎、板橋、亀戸、浦和、新宿、東神奈川

【ご案内】

2 月 8 日（土）よりオプション契約者様のスマートフォンより QR コード発行手続きをさせていただきま

す。お手数ですがご来館時にスマートフォンご持参の上、フロントにてお手続きをお願いします。

【利用制限】

2 月 18 日（火）～2 月 21 日（金）IC チップでは他店舗でのサーバーのご利用はできません。

ご不便をおかけいたしますが予めご了承ください                  以上